3yesBa lNenares HukosnaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

22/10/1-2024. Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

22/10/2-2024. 4MO 3yesa MNenares HukonaesHa

22/10/3-2024.

Yo 3yesa Menaresa HukonaesHa

22/10/4-2024. 4MoO 3yesa MNenares HukonaesHa

22/10/5-2024. 4Mo 3yesa Menarea HukonaesHa
22/10/6-2024. 4ro 3yesa MNenares HukonaesHa
22/10/7-2024. 4o 3yesa Menarea HukonaesHa
22/10/8-2024.

4YMno 3yesa Menarea HnkonaesHa

22/10/9-2024. 4YMoO 3yesa Menarea HukonaesHa

53/2140./10' 4NO 3yesa MNenares HukonaesHa
53/2];3/11' 4MO 3yesa Menares HukonaesHa
5(2)/2149/12' 4rO 3yesa Menares HukonaesHa
55/2];3/13' 4O 3ye.a Menares HnkonaesHa
5(2)/2149/14' 4roO 3yesa Menarea HnkonaesHa

01/11/1-2024

Kot 4MO 3yesa lMNenares HnkonaesHa

01/11/2-2024

Ko 4MO 3yesa lMNenares HukonaesHa

01/11/3-2024

Kot 4O 3yesa lMNenares HukonaesHa

01/11/4-2024

Kot 4MO 3yesa lMNenares HukonaesHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

CBepeHun

3yesa MNenares HukonaesHa

000111

09.07.2007

0O6beKT oueHKU

3eM.y4acCTKun

3eM.y4aCTKun

3eM.y4acTKun

3eM.y4acCTKun

3eM.y4acTKu

3eM.y4acCTKun

3eM.y4acTKu

3eM.y4acCTKKn

3€M.y4acToK

3eM.y4acCTKun

06beKThI
HeABMXXMMOCTU

XKUnon nom

HexX.34aHne

HeX.34aHune

ApeHAHas nnaTa
HeXnnoro
nomeLleHns

ApeHAHas nnaTa
HeXnnoro
nomeLleHuns

ApeHAHas nnaTa
HEeXnnoro
nometeHunsa

ApeHAHas nnaTa
HEeXnnoro
nomeLleHunsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



01/11/5-2024
K-H.

28/11-2024.

23/12-2024.

24/10-2024.

22/10-2024.

30/10-2024.

29/10-2024.

05/11-2024.

24/11-2024.

09/11-2024.

11/11-2024.

18/12-2024.

15/11-2024.

27/11/2-2024.

27/11/1-2024.

19/12-2024.

04/12-Kk-3.

19/12-k-3.

22/11-1k-a.

18/11-1k-a.

18/11-2k-a.

17/11-1k-a

20/11-2k-a.

20/11-1k-a.

25/11-k-a.

Yo 3yesa Menaresa HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

4YMo 3yesa Menarea HukonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yo 3yesa Menares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

Yro 3yesa Menares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

4YMNoO 3yesa Menarea HukonaesHa

4YMno 3yesa Menarea HnkonaesHa

4o 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

4o 3yesa Menaresa HukonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

YMo 3yesa Menares HnkonaesHa

4YMo 3yesa Menarea HnkonaesHa

01.11.2024

28.11.2024

23.12.2024

24.10.2024

22.10.2024

30.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

24.11.2024

09.11.2024

11.11.2024

18.12.2024

15.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

19.12.2024

04.12.2024

19.12.2024

22.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

17.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

ApeHAHasa nnaTa
HEeXNoro
nometeHuns

TpaHchopmaTopHas
noacTaHuns

ApeHAHas nnaTa
HEeXWoro
nomeLleHns

LIOM C 3eM.y\.

JAOM C 3eM.y\.

AOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yY.

AOM C 3eM.yH4.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH4.

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3€M.y4acToK

3eM.y4acCToK

3€M.y4acToK

3eM.y4acCToK

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6UNb

npuuen

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

TpaHcnopTHoe
CpencTso

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



02/12-k-a.

03/12-k-a.

23/12-k-a.

24/12-k-a.

26/12-k-a.

16/10/A-2024.

14/11/A-2024.

16/12-A.

27/12/A-2024.

29/11-k-0.

25/12-b.

20/11-2024.

2-1652/2024

4YMno 3yesa Menarea HnkonaesHa

4O 3yesa MNenarest HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

4MO 3yesa MNenares HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

4YMNo 3yesa Menarea HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

4YMo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

02.12.2024

03.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

16.10.2024

14.11.2024

16.12.2024

27.12.2024

29.11.2024

25.12.2024

20.11.2024

30.11.2024

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

Akunn

LleHHble bymarun

LleHHble bymaru

Axkunn

Opyxwne

Nons npeanpusatus

Taray

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Зуева Пелагея Николаевна

