

Зуева Пелагея Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Пелагея Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000111			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/10/1-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	зем.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/2-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	зем.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/3-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	зем.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/4-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	зем.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/5-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/6-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/7-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/8-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/9-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/10-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	zem.участки	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/12-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/13-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	неж.здание	рыночная	Оценка недвижимости
22/10/14-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	неж.здание	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/1-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.11.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/2-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.11.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/3-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.11.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/4-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.11.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

01/11/5-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.11.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
28/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	28.11.2024	Трансформаторная подстанция	рыночная	Оценка движимого имущества
23/12-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.12.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24/10-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.10.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
22/10-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.10.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
30/10-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.10.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
29/10-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.10.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
05/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	05.11.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
24/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.11.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
09/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	09.11.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
11/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.11.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
18/12-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.12.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
15/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	15.11.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/11/2-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.11.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/11/1-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.11.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	19.12.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/12-к-з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	04.12.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-к-з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	19.12.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/11-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/11-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/11-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.11.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
17/11-1к-а	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/11-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/11-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/11-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

02/12-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	02.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	03.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/12-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26/12-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16/10/А-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
14/11/А-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.11.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
16/12-А.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.12.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
27/12/А-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
29/11-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.11.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12-Б.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	25.12.2024	Доля предприятия	рыночная	Оценка бизнеса
20/11-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.11.2024	Тягач	рыночная	Оценка движимого имущества
2-1652/2024	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости